
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 17.06.2019/p.13 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DESIGNAZIONE COMPONENTE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA 

SOCIETÀ CONSORTILE A RESPONSABILITÀ LIMITATA DENOMINATA D.A.RE S.C.R.L. 

(DISTRETTO AGROALIMENTARE REGIONALE) 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

VISTA  la propria delibera del 10.11.2016, di designazione del prof. 

Teodoro Miano, quale componente del Consiglio di 

Amministrazione della Società in oggetto; 

VISTA la nota con cui, in data 07.06.2019, il Presidente del Distretto 

Tecnologico Agroalimentare Regionale S.c.r.l. (denominato 

brevemente D.A.Re), prof.ssa Milena Grazia Rita Sinigaglia, ha 

trasmesso la convocazione dell’Assemblea dei soci per il 19 giugno 

2019, in seconda convocazione, con particolare riferimento al punto 

4 dell’ordine del giorno, concernente: “Rinnovo del Consiglio di 

Amministrazione”; 

VISTA  la nota e- mail del 13.06.2019, a firma del prof. Teodoro Miano, in 

ordine all’attività svolta dalla D.A.Re S.c.r.l., nel trascorso triennio; 

VISTI  gli artt. 2 (“Soci”) e 15 (“Consiglio di Amministrazione. 

Composizione”) dello Statuto della Società D.A.Re S.c.r.l; 

TENUTO CONTO     di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione –  Sezione Ricerca e Terza Missione, U.O. 

Enti Partecipati e Convenzioni per la Ricerca; 

CONDIVISA  la proposta del Rettore, in ordine alla designazione del 

rappresentante di questa Università nel C.d.A. della predetta 

Società, per il prossimo triennio, 

DELIBERA 

di designare, la prof.ssa Maria DE ANGELIS, quale componente del Consiglio di 

Amministrazione del Distretto Tecnologico Agroalimentare Regionale S.c.r.l. – D.A.Re, in 

rappresentanza dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, ai fini della nomina da parte 

della predetta assemblea, per il prossimo triennio. 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 17.06.2019/p.13 
 

2 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 17.06.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


